
 

 

 
 

Poz.12 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2 Dziekana Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu rekrutacyjnym na studia drugiego 
stopnia na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w roku akademickim 2020/2021 

 
Na podstawie § 20 ust. 1 uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z 

dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 198 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 2 Dziekana Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
w postępowaniu rekrutacyjnym na studia drugiego stopnia na Wydziale Lingwistyki 
Stosowanej w roku akademickim 2020/2021 w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu:  

„2) Dr Monika Konert-Panek”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


